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Link do produktu: https://nocnezabawy.pl/seksowne-meskie-majtki-z-odkrytymi-posladkami-m-p-10417.html
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Opis produktu

Meskie majtki z odkrytymi posladkami z czarnego materiato podobnego do neoprenu.

Otwory wykohczone czerwong laméwka.

Kolor: czarno-czerwony.

Seksowne meskie majtki z
odkrytymi posladkami M

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Materiat: 60% poliuretan, 36% poliester, 4% elastan.

62,50 zt

Wysytka w ciagu 7 dni
10 dni

21202163711
4024144325009
4024144325009

Svenjoyment
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